Illustrazione Gruppo trasmissione

Z8 28/07/2023 Pagina 14 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo trasmissione

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00380025100 S..PULEGGIA A TRE GOLE 1

CONICA kg.1,479
2 00843818000 M..RONDELLA D.10,5x30x2,5 UNI1

6593 ZNT (K ) [MB]

3 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO 2
CL6 ZNT (K ) [MB]

4 00380025105 M..CINGHIA Z 43 (K) 1

5 00380025106 M..CINGHIA X13-1207 (K) 1

6 00380025160 S..PARETE COFANO COMPLETA 1
78 ROSSA

7 00330020226 M..DISTANZIALE SUPP.RUOTA 3

DENTATA RM (B)

8 00380025219 M..BALLERINO RM COMPLETO 1
VO8 ZNT. (B)

9 00812523050 M..CUSCINETTO 6201-2RS 1
12x 32xH10

10 00360020114 S..RUOTA DENTATA C-PULEGGIA 1
RM (k)

11 00380025202 M..RUOTA DENTATA RM 1
ALLUMINIO

12 00341012364 M..DISTANZIALE D.12,5x19,8 H1 1
ITT (B)

13 00360005172 M..PIASTRA GUIDA CINGHIA 1
ZNT. [MB]

14 00843570000 M..RONDELLA EL. D.6 DIN 128 B 1
ZNT RINF (K )

15 00861998000 M..VITE TE M6X12 UNI 5739 1
CL:8.8 ZNT (K)

16 00330015016 M..DISTANZIALE D.20,3x31.8 1
HO.5 ITT(K-INT)

17 00380025250 M..PULEGGIA MOTORE 1
18 00360020120 S..LINGUETTA 1
5X4,72X22(RIBASSATA)

19 00843667000 M..RONDELLA EL. D.8 DIN 128 A 4
ZNT RINF. (K ) [MB]

20 00862439050 M..VITE TE 5/16" x 7/8" - 24 UNF4
8.8 (K)

21 00330020225 M..DISTANZIALE D.8.25x13.8 3
H5.7 CARBONITR ( K-INT )

22 00380025224 M..DISTANZIALE D.14x17,8 H3,9 3
(B)

23 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 3
6593 ZNT (K) [MB]

24 00380025220 M..DISTANZIALE BALLERINO 1
MA(B)

25 00330020122 M..LEVA TENDICINGHIA MA Z8 1
ZNT (AU-1051)

26 00863997100 M..VITE TE M12X60 UNI 5737 1
ZNT (K- INT)

Z8 28/07/2023 Pagina 15 - 19
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo trasmissione

Nr. Codice Descrizione Qta Note
27 00260005298 M..DISTANZIALE D.12x20 H6 1
ZNT (K)
28 00260005906 S..RUOTA TENDICINGHIA 55 2
GRIGIA (MK3441)
29 00330020124 M..DISTANZIALE D.12,25x18 H111
ZNT(Kk)
30 00360005950 M..MOLLA SPEC. RITORNO 1
BALLERINO M.A. (k)
31 00261005905 M..MOLLA TRAZ. est=10.5 1
f=1.2 L=42 ZNT (K)
32 00360005220 M..DISTANZIALE D.10,2x25,8 H1 1
ITT(K)
33 00814703000 M..DADO M12 ES.AUTOBL 1
BASSO.CL:6 ZNT ( K )
34 00380005900 M..COFANO PARETE Z8 (K-INT) 1
35 00862483000 M..VITE ATM TE CFR IMBOCCO 3
M8X18 COD.919828X18 ZNT. ( K
)
Z8 28/07/2023 Pagina 16 - 19

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



